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Odpowiedź na zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia 

 
ZAMAWIAJĄCY: 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  "ALL-MED" Centrum Medyczne 
Specjalistyczne Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek 
Ul. Armii Krajowej 43A,  
94-046 Łódź 
 

Łódź, dnia 3 kwietnia 2023 r. 
Znak postępowania (numer referencyjny): 2/2023 
 
 Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą pzp”, udziela się 
odpowiedzi na pytania Wykonawców przesłane do Zamawiającego w postępowaniu pn. 
„Dostawa paneli gazów medycznych dla  NZOZ "ALL-MED" Centrum Medyczne 
Specjalistyczne Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek” w dniu  23 marca 2023 r. 
 
dot. załącznika nr 2 do SWZ 
 
Pytanie 1  
1. Prosimy o dopuszczenie panelu przyłóżkowego zarówno pojedynczego, jak i 

podwójnego o poniższych parametrach: 
- kaseton elektryczno-gazowy ścienny w układzie poziomym wykonany z profili 
aluminiowych z oddzielnymi kanałami dla instalacji gazów medycznych i instalacji 
elektrycznej, malowany proszkowo na wybrany kolor wg palety RAL przez 
Zamawiającego (minimum 19 kolorów do wyboru) 
- mocowany do ściany poziomy panel zasilania medycznego ze zintegrowanymi w 
swej obudowie gniazdami elektrycznymi, gazowymi i teletechnicznymi 
- Wymiary kasetonu dwustanowiskowego (bez wyposażenia dodatkowego):  
wysokość: 260 mm  
głębokość: max. 100 mm  
-  urządzenie łatwe w utrzymaniu czystości - gładkie powierzchnie bez 
wystających wkrętów i innych elementów połączeniowych, kształty zaokrąglone, 
bez ostrych krawędzi i kantów 
- kaseton odporny na środki dezynfekcyjne powszechnie używane w jednostkach 
służby zdrowia 
- kanały zasilający z instalacją 230V w modułach 45x45 mm 
- kaseton dwukanałowy: w górnej części instalacja elektryczna, w dolnej instalacja 
gazowa 
- gniazda instalacji elektrycznej zlicowane z panelem zlicowane z panelem  
- serwis lub wymiana od czoła ściennej jednostki medycznej bez konieczności 
demontażu panelu ze ściany 
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść 
SWZ pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 2 

2. Prosimy o wyjaśnienie czy określone w punkcie 2. Panelu przyłóżkowego 
podwójnego, tj. punkt poboru O2 typu AGA – min. 2szt. dotyczy wyposażenia na 
jedno stanowisko czy na dwa stanowiska  

 
Odpowiedź: Dotyczy wyposażenia na dwa stanowiska. 
 
Pytanie 3 

3. Prosimy o dopuszczenie panelu przyłóżkowego pojedynczego wyposażonego w 
zaślepiony otwór technologiczny pod system przyzywowy z poprowadzona 
instalacją przyzywową nie zawierający manipulatora. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść 
SWZ pozostaje bez zmian.  
 
Pytanie 4 

4. Czy Zamawiający wymaga, aby panel zarówno pojedynczy, jak i podwójny 
posiadał gniazda ekwipotencjalne?  
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga spełnienia tego parametru przez oferowany sprzęt.  
 
Pytanie 5  

5. Czy Zamawiający wymaga, aby panel zarówno pojedynczy, jak i podwójny 
posiadał gniazda teleinformatyczne?  

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga spełnienia tego parametru przez oferowany sprzęt. 
 
Pytanie 6 

6. Prosimy o potwierdzenie, że zapis w panelu nadłóżkowym podwójnym w punkcie 
3-7 „min. […] na stronę” oznacza ilość gniazd/włączników/otworów/oświetlenia na 
jedno stanowisko.  

 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza ten zapis.  
 
Pytanie 7 
dot. umowa, § 6 ust. 3 lit a) 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie wymogu dostarczenia 
Sprzętu zastępczego na czas naprawy trwającej dłużej niż 3 dni robocze. 
Pragniemy zwrócić uwagę na szczególną specyfikę przedmiotu zamówienia, który 
produkowany jest ściśle zgodnie z wymogami Zamawiającego a później montowany 
na stałe w przestrzeni placówki. Jest to zatem sprzęt trwale związany z budynkiem i 
brak jest możliwości zastąpienia go czasowo. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść 
SWZ pozostaje bez zmian.  
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Zamawiający informuje, że w oparciu o postanowienia art. 135 ust 6 ustawy pzp, treść 
zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania. 
 
W związku z zadanymi pytaniami Zamawiający informuje, że nastąpi zmiana SWZ w 
zakresie terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert i terminu związania ofertą.  
 
 

Marcin Ogórek – Dyrektor 
Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  "ALL-MED"  

Centrum Medyczne Specjalistyczne Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek 
                                                                                         (podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
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